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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 19/04/2019
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:49.976
Media del dia 02:04.344
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.994
Tiempo medio grupo prueba 02:12.304
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.776
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.574
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 01:50.792
Tiempo medio grupo medio 02:04.710
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.976
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.344




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P102571 avanzado 01:49.976 [ 01:49.976 | 00:00.000 | 00:14.367 | 00:00.000 | 00:07.367| 25
P102572 medio 01:50.792 [ 00:00.816 | 00:00.816 | 00:13.551| 00:00.000 | 00:13.917 9
P102595 avanzado 01:52.866 [ 00:02.073 | 00:02.889 | 00:11.477 | 00:02.889 | 00:04.477| 32
P102607 avanzado 01:53.161 | 00:00.295| 00:03.184 | 00:11.182 | 00:03.184 | 00:04.182 8
P102593 avanzado 01:53.400 [ 00:00.239 | 00:03.424 | 00:10.943 | 00:03.424 | 00:03.943 15
P102574 avanzado 01:53.679 [ 00:00.278 | 00:03.702 ] 00:10.665 | 00:03.702 | 00:03.665| 21
P99071 avanzado 01:54.055 [ 00:00.376 | 00:04.078 | 00:10.289 | 00:04.078 | 00:03.289| 23
P102575 avanzado 01:55.241 [ 00:01.186 | 00:05.264 | 00:09.103 | 00:05.264 | 00:02.103 19
P102582 avanzado 01:55.256 [ 00:00.014 | 00:05.279 | 00:09.088 | 00:05.279 | 00:02.088 | 25
P99074 avanzado 01:55.314 [ 00:00.058 | 00:05.337 | 00:09.029 | 00:05.337 | 00:02.029 | 32
P102586 avanzado 01:55.832 [ 00:00.518 | 00:05.856 | 00:08.511| 00:05.856 | 00:01.511 8
P99068 avanzado 01:56.536 [ 00:00.704 | 00:06.560 | 00:07.807 | 00:06.560| 00:00.807| 31
P98715 medio 01:57.384 [ 00:00.847 | 00:07.407 | 00:06.960 | 00:06.591 | 00:07.326| 45
P102566 medio 01:58.383 [ 00:00.999 | 00:08.406 | 00:05.961 | 00:07.590| 00:06.327| 30
P102602 avanzado 01:58.465 [ 00:00.082 | 00:08.488 | 00:05.878 | 00:08.488 | 00:01.121 5
P102590 avanzado 01:58.671 [ 00:00.205 | 00:08.694 | 00:05.673 | 00:08.694 | 00:01.326| 22
P99078 avanzado 01:58.780 [ 00:00.109 | 00:08.803 | 00:05.564| 00:08.803 | 00:01.435 8
P102580 avanzado 01:58.865 [ 00:00.085 | 00:08.888 | 00:05.479 | 00:08.888 | 00:01.520 2
P102601 avanzado 01:58.901 [ 00:00.035 | 00:08.924 | 00:05.443 | 00:08.924| 00:01.556 9
P99066 avanzado 01:59.192 [ 00:00.291 | 00:09.216| 00:05.151 | 00:09.216 | 00:01.848 | 27
P102577 medio 01:59.446 [ 00:00.253 | 00:09.469 | 00:04.898 | 00:08.653 | 00:05.264 | 26
P102605 iniciacion 01:59.776 [ 00:00.329 | 00:09.799 | 00:04.568 | 00:00.000| 00:12.798 6
P102584 avanzado 02:00.103 [ 00:00.327 | 00:10.126 | 00:04.241| 00:10.126 | 00:02.758| 21
P99067 medio 02:00.557 [ 00:00.454 | 00:10.580 | 00:03.787 | 00:09.764| 00:04.153| 24
P102576 avanzado 02:00.812 [ 00:00.255 | 00:10.835| 00:03.531| 00:10.835| 00:03.468 16
P99062 iniciacion 02:00.843 [ 00:00.031 | 00:10.866 | 00:03.500| 00:01.067 | 00:11.730 | 28
P99079 medio 02:01.139 00:00.296 | 00:11.162 | 00:03.204 | 00:10.346 | 00:03.570 | 22
P102592 medio 02:01.541 [ 00:00.401 | 00:11.564 | 00:02.803 | 00:10.748 | 00:03.169 6
P102588 medio 02:02.436 [ 00:00.895 | 00:12.459| 00:01.907 | 00:11.643 | 00:02.273| 21
P102585 medio 02:02.625 | 00:00.189 | 00:12.648 | 00:01.718 | 00:11.832 | 00:02.084 | 23
P99080 avanzado 02:02.697 [ 00:00.072 | 00:12.720 | 00:01.646 | 00:12.720 | 00:05.353 12
P99077 avanzado 02:02.747 | 00:00.049 | 00:12.770] 00:01.597 | 00:12.770 | 00:05.402| 24
P99070 medio 02:03.025 [ 00:00.278 | 00:13.048 ] 00:01.318 | 00:12.232 | 00:01.684| 24
P102596 medio 02:03.206 [ 00:00.180 | 00:13.229| 00:01.138 | 00:12.413 | 00:01.504| 35
P99072 iniciacion 02:03.616 [ 00:00.409 | 00:13.639| 00:00.728 | 00:03.840| 00:08.958| 30
P102573 iniciacion 02:04.981 [ 00:01.365| 00:15.004 | 00:00.637 | 00:05.205| 00:07.592 14
P102563 iniciacion 02:05.155 [ 00:00.173 | 00:15.178 | 00:00.810 | 00:05.379 | 00:07.419| 28
P99076 iniciacion 02:05.616 [ 00:00.461 | 00:15.639| 00:01.271 | 00:05.840 | 00:06.957| 38
P99069 iniciacion 02:05.811 [ 00:00.194 | 00:15.834 | 00:01.466 | 00:06.035 | 00:06.763 5
P99014 prueba 02:05.994 [ 00:00.183 | 00:16.017 | 00:01.649 | 00:00.000 | 00:06.309 | 28
P102600 prueba 02:06.940 [ 00:00.946 | 00:16.963 | 00:02.596 | 00:00.946 | 00:05.363 6
P102599 avanzado 02:07.024 [ 00:00.083 | 00:17.047 | 00:02.679| 00:17.047 | 00:09.679 3
P102589 medio 02:07.053 [ 00:00.029 | 00:17.076 | 00:02.708 | 00:16.260 | 00:02.342| 25
P102564 iniciacion 02:07.749 [ 00:00.696 | 00:17.772| 00:03.404 | 00:07.973 | 00:04.824| 36
P102565 medio 02:08.036 [ 00:00.286 | 00:18.059 | 00:03.691 | 00:17.243 | 00:03.325| 27
P102581 iniciacion 02:08.472 [ 00:00.436 | 00:18.496 | 00:04.128 | 00:08.696 | 00:04.101 29
P102591 medio 02:09.580 [ 00:01.107 | 00:19.603 | 00:05.235| 00:18.787 | 00:04.869 19
P99073 medio 02:09.642 [ 00:00.062 | 00:19.665| 00:05.298 | 00:18.849 | 00:04.932 | 28
P102587 medio 02:11.428 [ 00:01.785| 00:21.451 | 00:07.084 | 00:20.635| 00:06.718 15
P102562 medio 02:12.131  00:00.702 | 00:22.154 | 00:07.786 | 00:21.338| 00:07.420| 30
P102568 medio 02:13.811 | 00:01.680 | 00:23.834 | 00:09.466 | 00:23.018| 00:09.100 18
P102578 iniciacion 02:15.397 [ 00:01.585| 00:25.420 | 00:11.052| 00:15.621 | 00:02.822 12
P99055 prueba 02:15.659 [ 00:00.262 | 00:25.682 | 00:11.314| 00:09.664 | 00:03.355 9
P102567 medio 02:17.277( 00:01.617 | 00:27.300 | 00:12.932| 00:26.484 | 00:12.566 | 28




Resultados

P99048 prueba 02:20.622 [ 00:03.344 | 00:30.645| 00:16.277 | 00:14.627 | 00:08.318 3
P102561 iniciacion 02:22.121 | 00:01.499| 00:32.144 | 00:17.776 | 00:22.345 | 00:09.547 9
P102598 iniciacion 02:25.520 [ 00:03.399 | 00:35.544 | 00:21.176 | 00:25.744 | 00:12.946 7
P102570 iniciacion 02:33.184 [ 00:07.664 | 00:43.208 | 00:28.840 | 00:33.408 | 00:20.610 11
P102569 iniciacion 02:37.794 | 00:04.609 | 00:47.817] 00:33.450 | 00:38.018 | 00:25.220| 41
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